
UCHWAŁA NR 296/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie nabycia przez powiat mienia poprzez objęcie w posiadanie samoistne rzeczy 

ruchomych 

Na podstawie art. 26 ust.1, art. 32 ust. 1, art. 46 ust. 1 i art. 47 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia  

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 181  

w związku z art. 180 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1071) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nabyć w imieniu i na rzecz Powiatu Nowodworskiego mienie ruchome 

poprzez objęcie w posiadanie samoistne następujących rzeczy:  

1. CITROEN C4 PICASSO  nr rej. WY 5210X   nr VIN VF7UD9HZC45308150 

2. KEEWAY    nr VIN LBBB4110688298503 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1.  Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka  

2.  Członek Zarządu Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha  

3.  Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska  

4.  Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska  

5.  Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 

 


